Dantas de Assis, Eric Moraes de Castro e Silva, Odassi Guerzoni Filho, Jean Cleuter Simões
Mendonça, Fernando Marques Cleto Duarte e Dalton Cesar Cordeiro de Miranda.

_

Relatório

Contra a recorrente acima, foi lavrado o auto de infração às fls. 165/172,
•exigindo-lhe crédito tributário, no montante de R$ 113.371,88 (cento e treze mil trezentos e
setenta e um reais e oitenta e oito centavos), referente à contribuição para o Programa de

• Integração Social — PIS, correspondente aos fatos geradores dos períodos mensais de
competência de janeiro a novembro de 1996, janeiro a novembro de 1997, janeiro, fevereiro, -